

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2020 года

№ 166/2-4

с.Кушнаренково

Об утверждении схемы связи с участковыми избирательными комиссиями в день выборов депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва, выборов депутатов Советов сельских поселений Ахметовский сельсовет, Старогумеровский сельсовет,

Старокамышлинский сельсовет, Старокурмашевский сельсовет, Старотукмаклинский сельсовет, Шариповский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва, дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

13 сентября 2020 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить схему связи для обеспечения оперативного взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями в день выборов депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва, выборов депутатов Советов сельских поселений Ахметовский сельсовет, Старогумеровский сельсовет, Старокамышлинский сельсовет, Старокурмашевский Старотукмаклинский сельсовет, Шариповский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан пятого созыва, дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 13 сентября 2020 года – сбор информации членами территориальной комиссии об открытии помещений для голосования, о досрочно проголосовавших, о числе участников голосования, включенных в список участников голосования, получивших бюллетени.
- 2. Закрепить за членами территориальной избирательной комиссии участковые избирательные комиссии и номера телефонов для выхода на связь:

УИК № 2450-2457

Казыханов Р.Р. Телефон № 5-75-53

УИК № 2458-2464

Гиндуллина Л.А. Телефон № 5-74-54

УИК № 2465-2473

Багаутдинов Р.3. Телефон № (9) 5-71-02

УИК № 2474-2481

Власов Н.И. Телефон № 5-75-52

УИК №2482-2488

Марванов Р.Г. Телефон № 5-74-00

УИК №№ 2489-2495

3. Начало работы членов территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий 13 сентября2020 года с 6 часов утра до окончания подписания протоколов об итогах голосования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Басырову Г. И.

Председатель

Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

Г.И.Басырова